Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 45

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

⟨lit. Vox dilecti mei ecce iste ue⟩nit saliens in montibus trans-siliens colles. Similis

⟨est dilectus meus capreae hinn⟩uloq. ceruorū.en ipse stat p' parietem n̄m respi-

⟨ciens p' fenestras prospiciens⟩ p' cancellos.en dilectus meus loquitur
m Surge propera

⟨amica mea.columba mea fo⟩rmosa mea et ueni.Iam enim hiemps
trans- * * Ausgeschnitten c. 6 Zeilen.

⟨Dilectus meus mihi.et ego illi qui pascitur int̄ lilia.donec aspiret
dies et inclinentur umbre.Reuertere

similis esto dilecte mi capree.hinnuloq;⟩ ceruorū sup montes Bethel.

⟨In lectulo meo per noctes quesui quē diligit ani⟩ma mea.quesui
illū et n̄ iueni. Surgā et cir-

⟨cuibо ciuitatem . per uicos et plateas q⟩uerā quē diligā aīa mea .
Quesui illū et n̄ in-

⟨ueni. Inuenierunt me uigiles.qui c⟩ustodiunt ciuitatē.Nū quē dilig
anima mea

⟨uidistis . Paululum cum pertransissem eos⟩ inueni quē diligit aīa
mea.Tenui eū nec di-

⟨mittam donec introducam illum in dom⟩ū mats mee et in cubi-
culū genitcīs mee.¹

⟨Adiuro uos filiae Ierusalem per capreas ce⟩ruosq;. campoꝝ . ne
suscitetis neq; euigilare

⟨faciatis dilectam quo adusque ipsa uelit . B⟩ Ornata in monilib;
filiam Ierusalem dominus

⟨concupiuit et uidentes eam filiae Syon b⟩eatissimā pdicauerunt .
dicentes ungumentum effusū

⟨nomen tuum. N Astitit regina a dext⟩ris tuis.in uestitu deaurato
circū amicta uarietate.Et u.

⟨Quae est ista quae ascendit per desert⟩ū sic uirgula fumi ex aro-
matib' myrræ et ||

Abgelöst aus Aug. CLX.

+

Fr. 45. Ein Stückchen. (1 c., 12 +? l.) 0,091 +? X 0,073 +?, s. XII.

Antiphonarium, auf Maria Magdalena; mit Neumen.

Dixit Iecvc Maria co⟨nuersa illa dicit ei rabboni et dicit ei noli
me tangere⟩

nondum enim ascendi ad patrem ⟨meum aevia aevia Ipse intrauit⟩

Die Reichenauer Handschriften. II.

28

in quoddam castellum et ecce Mar a exceptit illum in domum suam. |
 Rogabat Iecvm quidam phariss> ut manducaret cum illo. Et ingressus domum
 pharisei discubuit et ecce mulier> quae erat in ciuitate peccatrix
 ut cognouit quod accu->
 buisset in domo pharisei attulit alabastrum unguenti . Fidelis
 sermo et omni>
 acceptione dignus quia Xpc Ihs uenit in hunc mundum pecca-
 tores saluos>
 facere et qui nasci dignatus e de Maria uirgine tangi non dedig->
 natus est de Maria peccatrice <hec est illa Maria cui dimissa>
 sunt peccata multa quia dilex<it multum haec est enim illa Maria>
 que resurgentem a mortuis pri<ma omnium uidere meruit dnm
 nr̄m Ih̄m Xpm>
 quem pro nostris reatibus <oret quesumus in eternum.>
Rückseite fast ganz abgescheuert.
Abgelöst aus Aug. 125.

Fr. 46. 4 f. (1 c., 25 l.) 211 X 158, s. XII.

Breviarium, aus dem Proprium Sanctorum (Officium s. Luciae) und
 II. III. Advent.

1 l. 1 abgeschnitten.

2—8 plus ceteris diuinā sapientiā ebibit. amplexatus sic et iste . . .
 q̄uei in heremo.

In nat sc̄e Lucie virginis. (13. dec.)

In tua patientia . . . pprio inimicum subisti. Invit

Regem uirginum adoremus omnium.

Siciliae ciuitas Siracusana beatę Lucię virginis et martyris decoratur . . . ad sacrificandum demonib;

R Lvcia uirgo quid a me petis . . . preparasti. V Sicut p me . . . de-
 corabitur a domino Ihu Xpictō. Quia.

Tunc beata Lucia Paschasio dixit. Sacrificium uerum et inmacu-
 latū apud dñm et patrem haec est.

1' l. 1 abgeschnitten.

2—9 p istos tres annos nichil aliud egi . . . sed sp̄c patris ūl qui loqt²
 i uob.

R Rogau dominum . . . martyrii mei. V Pro eo . . . Et impetraui.

Paschasius ḡ cum interrogaret . . . et feroens oleū sup eam iactarent.